vn

vñ die p̄iest' löffers lauter volhm
 auf mit amand' wie du ab' die vñ
 p̄s sambt d' letaney vñ colecte or-
 dne solt vñ w̄z du fir am manig
 darzu habe solt wirstu hernach
 geschribes finde bei de vñ teijsch
 e mit psalme **Contra iram dñi**

Domine ne **Reveremiscaris**
 in furore tua arguas me:

neque in ira tua **corripas**
 me. **M**isere mei dñe qm̄ infirm-
 us sum sana me dñe qm̄ conturba-
 ta sūt ossa mea. **E**t anima mea tur-
 bata est valde. Sed tu dñe usquequo

Conuertere dñe eripe me aiam
 mea saluum me sc̄ ppter misericordiam tuam

Qm̄ non est in morte qm̄ memor
 sit tui in inferno autē quis confitebi-
 tur tibi. **L**abor autē in gemitu meo
 laudabo per singulas noctes lectu
 meu lacrimas lachrymis meis stru-

tū meū uigabo. **T**urbatus est afu-
rore oculos meos. **I**mi-
erunt inter
omnes inimicos meos. **D**iscen-
te ame omnes qui operantur in
iniquitate. **Q**uoniam exaudiuit dñs uocē
fletus mei. **E**xaudiuit dñs depre-
cationē meā. **D**ñs orōnē meā susce-
pit. **E**rubescat et conturbentur
vehementer omnes inimici mei. **C**o-
uertantur. **E**t erubescat valde ve-
lociter gloria. **C**antua **S**implicia
Beatū quorū remissi sūt iniqui-
tates: **E**t quorū tecta sūt peccata
Beatū uicini non imputantur
dñs peccatū non est. **I**n spiritu eius dolo
Quoniam tacitū immitterauerunt ossa
mea. **D**ñi clamorū tota die. **Q**uoniam die
ac nocte grauata est super me ma-
nus tua. **C**onuersus sum in iniqua
mā mea. **D**ñi configitur sperna. **D**eli-
ctū meū cognitum tibi feci. **E**t in in-

sticia

sticia mea non abscondi. **D**ixi
 et confitebor aduersum me in iusti-
 cia mea dno et tu remisisti impie-
 tate peccati mei. **P**ro hac orabit
 ad te ois scilicet in tempore aperto
 no. **V**eritate indiligens aquarum
 militum ad eum non approximabit.

Tu es refugium meum in tribulatio-
 ne que circumdedit me. **E**xultatio mea
 erit me ad circumdantibus me. **I**nte-
 lectum tibi dabo et instrua te in via
 hac quam gradiens firmabo super te
 oculos meos. **N**olite fieri sicut equi-
 us et mulus quibus non est intellectus.

Non chamo et freno maxillas
 eorum costringe quia non appropinquat
 ad te. **M**ulta flagella in pectoris
 sperare autem in dno tua circumdabit
Et statim in dno et exultate iusti
 et gloriamini omnes uerbi corde.

Gloria patri. **C**ontra gula ps

. Dno

Domine ne in furore tuo arguas
me neque in ira tua corripas
me. **Q**uoniam sagitte tue infixe sunt michi
et confirmasti super me manum tuam. **N**on
est sanitas in carne mea a facie ire
tue non est pax assibus meis a facie
peccatorum meorum. **Q**uoniam iniquitates
mee super gressus sunt caput meum et sicut
vmbra grave gravitate sunt super me. **V**it-
tuerunt sunt cicatrices mee a facie in-
firmitatis mee. **M**iser factus sum et
curvatus sum usque in fine tota die co-
tristatus ingrediebar. **Q**uoniam lumbi mei
impleti sunt illusionibus et non est sa-
nitas in carne mea. **A**fflictus sum
et humiliatus. **I**n nimis vagiebam age-
ritu cordis mei. **D**omine ante te omne
desiderium meum et gemitus meus ad-
te non est absconditus. **C**or meum
conturbatum est dereliquit me virtus
mea et lumen oculorum meorum et ipsi

non

nō est mecum **A**mici mei et proximi
 mei aduersū me appropriauerunt
 et steterunt **E**t qui iuxta me erant
 de longe steterunt **E**t vni faciebat
 qui querebat animam meam **E**t qui in
 querebat mala michi locuti sūt va-
 nitates **E**t solos totū diē meditabā-
 tur **E**go autē tāquā surdus non au-
 diebam **E**t sicut mutus nō apperire
 os suū **E**t factus sicut homo nō
 audiret **E**t non al habes in ore suo re-
 dragunciones **Q**m̄ in te dñe speravi
 tu exaudies me dñe deus meus **Q**uā
 dixi nequādo sup̄ gaudeat michi in-
 imici mei **E**t dū cōmouetur pedes
 mei sup̄ me magna locuti sūt **Q**m̄
 ego in flagella paratus sum **E**t dol-
 or meus in cōspectu meo semp̄ **Q**m̄
 iniquitatē meā ammiciabo **E**t cogi-
 tabo p̄ peccato meo **I**nimici autē
 vincunt et cōfirmati sūt sup̄ me **E**t

milti

multiplicati sunt qui oderunt me inique

Qui retribuunt mala pro bonis detrahebant michi quoniam sequebar bonitatem **N**on derelinquas me domine deus meus ne discesseris a me **I**ntende in adiutorium meum domine deus salutis mee **G**loria **C**ontra luxuriam

Miserere mei deus secundum magnam misericordiam tuam **E**t secundum multitudinem miserationum tuarum dele iniquitatem meam **R**epubli-
cus lava me ab iniquitate mea et a peccatis meis munda me **Q**uonia iniquitatem meam ego cognosco et peccatum meum contra me est semper **T**ibi soli peccavi et malum coram te feci ut iustificeris in sermonibus tuis et vincas cum iudicaris **E**cce enim iniquitatum mearum concepit me et in peccatis concepit me mater mea **E**cce enim veritatem dilexisti incerta et occul-

ta sapientie tue manifestasti michi

Asperges me ysaia et mundabor
lauabis me et super cinis dealbabor

Auditum meo dabis gaudium et le-
ticia et exultabunt ossa humiliata

Ruerte faciem tuam a peccatis
meis et omnes iniquitates meas

dele. **N**on in idcirco creata in me deus
et spiritum rectum in noua misericordi-

bus meis. **N**e proicias me a facie
tua et spiritum sanctum tuum ne auferas

ama. **R**edde michi leticia salutario
rum et spiritum principali confirma me

Docebo iniquos vias tuas et im-
pij ad te conuertentur. **L**ibera me de

sanguinibus deus deus salutis mee et
exultabit lingua mea iusticia tua

Domine labia mea aperies et os me-
um annuntiabit laudem tuam. **Q**uia si

voluisses sacrificium dedisse unquam
holocaustis non delectaberis. **S**acri-

ficiu

fieri deo spiritibus contritatis cor
contritum et humiliatum deus non despici-

Benigne fac domine in bona volu-
tate tua sion ut didificentur muri
iherosolime **E**t tunc acceptabis sacri-
ficium iusticie oblationis et holocau-

stium tunc imponet super altare tuum vitu-
los **G**loria **C**ontra auaricia

Domine exaudi orationem meam et cla-
mor meus ad te veniat **N**on
auertas faciem tuam a me iniquitatem

que die tribulorum inclina ad me aurem
tuam **I**n quacunque die inuocauero
te velociter exaudi me **Q**uia dese-

ceverunt sicut fumus dies mei et assa-
mea sicut cremum auerunt **P**ercu-
ssus sum ut fenum et auerit cor meum
quia oblitus sum comedere panem meum
in voce gemitus mei **S**ad esis os
meum carni mee **S**imilis factus sum
sicut nocti curam in domicilio **A**i-

gila=

gilam **l**et factus su sicut pass solita-
 vna in tecto **Q**uarta die exprobrabat
 michi inimici mei **l**et qui laudabant
 me aduersu me iurabat **Q**uia ci-
 nere tanquam pane manducaba et po-
 culu meu cu fletu misceba **l** **F**acie
 inimici ire indignaciones tue quia
 elevans alisti me **Q**uies mei sicut
 umbra declinaverunt **l** et ego sicut
 femur aridum **Q**uoniam dixit dñe in eternum
 dñe permanes **l** et memoriale tuum
 in generatione et generatione **Q**uoniam
 exingges misereberis sion quia temp-
 us misereendi eius **l** quia venit tempus
Quia placuerunt seruis tuis lapi-
 des omnes **l** et terre eius miserebuntur
l **E**t timebunt gentes nome tuum in
~~feralium~~ dñe **l** et omnes reges terre
 gloria tua **Q**uia edificavit dñs sio
l et videbitur in gloria sua **R**espexit
 in orationem humilium **l** et non speravit pre-

cem

ce eorum. **S**cribatur hec in genera-
tione altera et populis quicreabi-
tur laudabit dominum. **Q**uia prosperit-
de excelso. **S**ecundo suo. **D**ominus decelo inter-
va aspexit. **E**t audivit gemitus
copeditorum **U**n solueret intervento-
rum. **E**t annunciet in suo nomine domini
et laude eius in gemisale. **A**lcomie-
miendo populos in vni et reges ut
seruunt domino. **R**espondit ei in via vi-
tutis sue paucitate dierum meorum mi-
cia michi. **N**e reuoces in dimidio
dierum meorum in generatione et gen-
eratione anni tui. **I**ncio tu domine
terra fundasti et opera manuum tua-
rum sunt celi. **I**psi peribunt tu autem
permanes et omnes sicut vestimentum
veterascent. **E**t sicut operitorium
mirabis eos et mirabuntur tu autem
idem ipse es et anni tui non deficient.
Ailia seruum tuorum habitabunt

et semper eorum in seculum dirigerunt. **Et**

De profundis sona. **Contra invidi-**
is clamavi ad te domine domine
exaudi vocem meam. **F**iat amicus tuus

intederis in voce deprecationis mee

Si iniquitates observaberis domine

domine exaudi quoniam sustinebit. **Q**uia ap-

ud te propitiatio est et propter lege-

tuam sustinuit te domine. **S**ustinuit etiam

mea in serbo eius speravit anima mea

in domino. **C**ustodia matutina usque

ad noctem speret israel in domino. **Q**u-

ia apud dominum misericordia et copi-

osa apud eum redemptio. **E**t ipse

redimet israel ex omnibus iniqui-

tatibus eius. **G**loria patri

Domine exaudi. **C**ontra accidia

orone mea lauribus percipe

obsecrationem meam in veritate tua

exaudi me in tua iusticia. **E**t non

intres in iudicium tuum. **C**u facto sermo

tuo ignis non iustificabitur in consp-
ectu tuo omnis vicia. **Q**uia perse-
cutor est inimicus anima mea hu-
miliatus in terra vira mea. **C**ollo-
cavit me in obscuris sicut mortuus
est seculi. **V**er anxius est super me
spiritus meus. **I**n me turbatus est cor
meum. **M**emor sum dierum antiquorum
meditatus sum in omnibus operi-
bus tuis in factis manuum tuarum me-
ditabar. **E**xpandi manus meas ad
te quia mea sicut terra sine aqua
tibi. **V**elociter exaudi me domine de-
fecit spiritus meus. **N**on auertas
faciem tuam a me et similis ero desce-
dentibus in lacum. **A**udita fac michi
domine manum tuam quia in te spe-
raui. **R**ota fac michi viam in qua
ambule quia ad te levavi animam
meam. **V**erpe me de inimicis meis
domine ad te confugi. **D**oce me facere

vallu

voluntate tua quia deus meus est tu
Spiritus meus tuus bonis de-
 ducit me in terram rectam propterea
fuisti nomen tuum domine vinctum
 calibus me iniquitate tua **A**dversus
 detribulatione etiam meam et in mi-
 sericordia tua disperdes inimicos
 meos **E**t perdes omnes qui tri-
 bulant me anima mea quoniam ego ser-
 uus sum **G**loria **Antifa Ueremii**

De rememiscaris domine delicta no-
 stra vellem parem nostrorum ne-
 que vindicta sumas de peccatis nostris

Rueleyso **X** pelei **Ueraneij**
Rueleyso **X** pe audi
 nos **X** pe exaudi **Q**uater decelis
 deus miserere nobis **M**ili redem-
 ptor mundi miserere nobis **S**piri-
 tus scilicet deus miserere nobis **A**-
 cto trinitas vnus deus miserere
Anta maria ora pro nobis

sacte

Sancta dei genitrix **Orate p̄ n̄**
Sancta virgo virgini **Orate p̄**
Sancta michael **Orate p̄**
Sancta gabriel **Orate p̄**
Sancta raphael **Orate p̄**
Sancti sancti angeli et archan-
Sacte iohannes bap̄tisti **Orate**
Sancti patriarche et prophete
Sancte petre **Orate p̄**
Sancte paule **Orate p̄ n̄**
Sancte andrea **Orate p̄ n̄**
Sancte iacobe **Orate p̄ n̄**
Sancte iohannes ewangeliste
Sancte thoma **Orate p̄ n̄**
Sancte iacobe **Orate p̄ n̄**
Sancte philipe **Orate p̄ n̄**
Sancte partholome **Orate p̄ n̄**
Sancte mathee **Orate p̄ n̄**
Sancte simon **Orate p̄ nob**
Sancte tharee **Orate p̄ nob**
Sancte mathia **Orate p̄ nob**

Sc̄te

Sancte luca ora p nob
Sancte marce ora p nobis
Omnes sancti apostoli et eva
geliste orate pro nobis
Omnes sci discipuli dm̄i orate
Omnes sci innocentes orate
Sancte Steffane ora p nob
Sancte lauren̄ti ora p nō
Sancte vincenti ora p nō
Sancte narcise ora pro
Sancte domitij ora p n̄
Sancte colomanne ora p n̄
Sancte fabiane ora p nō
Sancte sebastiane ora pro
Sancte georgij ora p nob
Sancte placide cū socijs tuis ora
Sancte holer et paulo orate ste
Sancte berquasij et prothasij ora
Omnes sci martires orate ste
Sancte siluester ora pro
Sancte gregori ora p nō

Scte

ante <u>Martine</u>	ora p nobis
ante <u>Augustine</u>	ora p nobis
ante <u>Ambrosij</u>	ora p nobis
ante <u>Jeronime</u>	ora p nobis
ante <u>Vodaluce</u>	ora p nobis
ante <u>Simperie</u>	ora p nobis
ante <u>Conrade</u>	ora p nobis
ante <u>Virgili</u>	ora p nobis
times <u>sci potifices et confessores</u>	
times <u>sci doctores</u>	Orate pro
ante <u>Benedicto</u>	ora p nob
ante <u>Anthoni</u>	ora p nob
ante <u>Maire</u>	ora p nob
ante <u>Vomane</u>	ora p nobis
ante <u>Balle</u>	ora p nobis
ante <u>Magne</u>	ora p nobis
ante <u>Orthmare</u>	ora p nobis
ante <u>Leonharde</u>	ora p nobis
ante <u>Frascise</u>	ora p nobis
ante <u>Dominice</u>	ora p nobis
ante <u>Bernhard</u>	ora p nobis

Omnes

Omnes sc̄i monachi et heremite
 omnes sc̄i sacerdotes et leuite-

Sancta maria magdalena orate
 sancta domna ora p̄ nobis
 sancta agnes ora p̄ nobis
 sancta lucia ora p̄ nobis
 sancta cecilia ora p̄ nobis
 sancta kattha ora p̄ nobis
 sancta katherina ora p̄ nobis
 sancta barbara ora p̄ nobis
 sancta margareta ora p̄ nobis
 sancta dorothea ora pro nobis
 sancta anatholia ora pro nobis
 sancta scholastica ora pro nobis
 sancta clara ora pro nobis
 sancta affra ora pro nobis
 sancta hilaria ora pro nobis
 sancta digna ora pro nobis
 sancta simonia ora pro nobis
 sancta eutropia ora pro nobis
 sancta elizabeth ora pro nobis

h̄c
 b̄c̄e

Sancte verschula cū sodalibus su-
Omnēs sancte virgines is orate
et fidue Orate pro nobis
Omnēs sacti et scti dey intercedi-
Ropicius esto par te pro nobis
Ropicius esto Exaudi nos dne
Lib omni malo libera ndne
Lib omni peccato libera n dne
Lib ira tua libera n dne
Lib bitania et in proiisa morte li
Lib insidiis diaboli libera n dne
Lib ira et odio et ab omni malo vo
Lib spiritu fornicacionis limrate lib
Lib fugere et tempestate lib n dne
Lib morte perpetua libera n d
Lib er mysterium scte in carnacion
Lib er aduentu tuo lib is me lib
Lib er Natūitate tua lib n dne
Lib er pabrissim et sctm genūitu
Lib er cruce et passione tu im lib
Lib er morte et sepultura am lib

na:li

Per sc̄tam resurrectionē tuā lib
 er admirabile ascensionē tuā
Per Adiutu spūs sc̄ti paracleti
 n die iudicij libera n̄ dñe
Peccatores terō libera n̄ dñe
Quod nobis parcas : te rogamus
Quod nobis indulgas : te rogam
Quod ad uerā p̄niā nos perducere
 t̄ domini ap- digneris : terō =
 postolici et omnes ecclesiasticos
 ordines in sc̄ta religione cōseruare
Quod inimicos sc̄te digneris : terō
 ecclesie humiliare digneris terō q̄
Quod regibus et principibus x̄pi-
 am̄is pacē et uerā cōcordiā digne
 donare digneris : te rogamus an-
Quod cūta populo cristiano pa-
 cem et unitatē largiri digneris : te
Quod nos metip̄os in tuō sc̄to ser-
 uicio cōfortare et cōseruare digne
Quod mētes nostras adco- nis : te

lestia

lestia desideria erigas : te rogamus
Ut omnibus benefactoribus
nris sempiterna bona retribuas : te
Ut aias nras fratru sororu pro-
ximioru et benefactoru nostroru
ab eterna damnatione eripias : te
Ut fructus terre dare et conser-
uare digneris : te rogamus audi
Ut omnibz fidelibz defunctis
requie eterna donare digneris : te
Ut oculos misericordie tue super
nos reuocare digneris : te rogamus
Ut obsequiu seruitutibus nre raci-
onabile facias : te rogamus audi
Ut miserias pauperu et captiuo-
ru intueri et releuare digneris : te
Ut loca nra et omnes habitates
meas visitare et fo cosolare digneris
Ut regularibus disciplinis instru-
ere digneris : te rogamus audi nos
Ut nos exaudire digneris : te ro

Ut nos exaudire digneris : **I**te roga

Ut nos custodire digneris : **r**erog

Mili dei : **r**erog **A**gnus dei qui

tollis peccata mundi **p**arce nob dñe

Agnus dei qui tollis peccata mu-

di **E**xaudi me dñe **A**gnus dei

qui tollis peccata mundi **M**iserere

nobis **X**p̄e audi nos **X**p̄e exau-

di **kirie eueleso kirieleso Et**

p̄e m̄ Et ne nos v̄ **O**stende no-

bis dñe misericordia tua **R** Et salu-

tate tm̄ da nobis **V** **O**sto eis dñe

turris fortitudinis **R** **A**facie immi-

ci **V** **O**re eis dñe **a**uiliu desancto

R **E**t desion tuere a ea **V** **O**ñe exau-

di **ore mea** **R** **E**t clamor meus adre ve-

nigra **O**ña vobiscu **R** **E**t cu sp̄i tuo

Aise dreij colecte hat ma zu dex-

letaney so aine prophess thut

Oeus indulgencie **p**ar qñ seneri-

tate tuo **d**istriccionis **t**emperas

indulisti ne filius porret iniquitate
parvis Et quoniam mira dispensatione
etiam malis bene utens tue digna-
tionis gratiam pro ea frequenter
operaris. Quae summis clemencia tua
ut hinc familie tue non obsistat
quor habitum religionis per nos ta-
ta ac tali re indignos accipit sed
per misterium quor per nos exterius
exhibetur ut interius per domum sancti
spiritus exequaris. Et dominum nram
yesu xpm filium tuum. Qui tecum vivit
et regnat in unitate eiusdem spiritus
sancti deus per omnia secula seculorum
Deus qui coeterum **Ame. Die ii. xpo**
mi filium tuum cuncta creasti qui-
que mundi peccatis in ventratu per
misterium sancte incarnationis eius ve-
nonaves te supplices exoramus
ut eiusdem domini nri gratia super hac
familiam tuam ab remissionem secu-